关于第一批福建省青年科技人员育成项目拟立项项目的公示

    第一批福建省青年科技人员育成项目由省科技厅负责组织实施，项目分A、B两类，A类主要面向高校、科研院所，B类主要面向企业和技能人才，现将拟立项项目予以公示。公示时间从2025年9月15日开始，公示期为5个工作日。在此期间，凡对拟立项项目有异议者请以来电、来信、来访等形式向省科技厅实名反映情况，匿名反映不予受理。
联系电话：0591-87303728，83517533，87869308
来信投递：省科技厅人才处或省科技厅监督处（福州市北环西路122号，邮政编码：350003）

[bookmark: _GoBack]
福建省科学技术厅
                              2025年9月15日